Уведомление

О проведении внеочередного общего собрания собственников
помещений дома 101 по улице Сухарной
       Товарищество собственников жилья «СУХАРНАЯ 101»  уведомляет  о  проведении  внеочередного  общего  собрания  собственников  помещений дома 101 по улице Сухарной.
       Инициатор собрания:

 Председатель правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» Миненко Андрей Юрьевич.
      Собрание состоится 18 мая  2014 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Сухарная, 101,  на придомовой территории,  в 18 часов 00 минут.
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная.
2. Принятие решения о выборе способа формирования Фонда капитального ремонта многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная.
3. Принятие решения по выбору лица, уполномоченного собственниками помещений многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная во взаимоотношениях                        с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного дома.

4. Принятие решения по размеру ежемесячного взноса собственниками помещений на проведение капитального ремонта многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная, который должен быть не менее минимального размера, установленного органами власти;

5. Принятие решения по перечню услуг и (или) работ, срокам и стоимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная.
6. Определение владельца специального счета.

7. Определение кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет.
8. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» на год.
9. Утверждение штатного расписания ТСЖ «СУХАРНАЯ 101».
10. Утверждение состава  ревизионной комиссии.
         Для  регистрации  на  собрании  необходимо  иметь  документ, удостоверяющий личность,  копию  свидетельства  о  праве собственности,  а  в  случае  его  отсутствия правоустанавливающий   документ,   подтверждающий   право   собственности   на помещение (парковку) в МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Сухарная, 101.

         Ознакомиться с материалами собрания можно на сайте ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» -
www.сухарная101.рф
                                                               Правление ТСЖ «СУХАРНАЯ 101»